Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseriă garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisori nefrancate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

ANULŪ L.

N^o 91.

Duminică, 26 Aprilie (8 Mai).

1887.

BrașovŪ, 25 Aprilie 1887.

Se apropiă anulŪ de când a expiratŪ convenția comercială și duréză răsboiulŪ vamalŪ între monarhia noastră și între România. De unŪ anŪ de țile se tractéză între guvernele din Viena și Pesta și între guvernulŪ din Bucuresci pentru încheierea unei noue convențiunii comerciale, fără ca să se pótă ajunge la o înțelegere.